candū p̄ eoꝝ oppositā ceu alīq̄ moti in hoc ex p̄argu  
tis. s̄ hoꝝ defectus dicendoꝝ tertio mōstrabit apte.  
Prop̄ter tertiu vero sciendū q̄ oꝝ vlcus ac etiā  
vulnus in quātū talia. i. vt sunt qdā imparis solutio  
nes egēt exiccatōe. vt rei nā denūciat̄. Indigent. n.  
vnitōe que fieri nō p̄t̄ absq̄z sanguinis ingrossatiōe  
q̄ perficitur siccitate. vñ de inge. 3. Vulnera seu vlc  
era in eo q̄ vlcera sunt desiccāda: t ideo vinum in  
quātū talia ē medicamē oium sublime. Dicit aut̄ in  
eo q̄ vlcera qm̄ si fuerit ppter contusionē es precipit  
humectari de inge. 4. vt induciū p̄ns vt aut̄ id pro  
pateat ē sciendū q̄ cura quedam ē immedia cum me  
dicamentū nullo interveniente interstutio in remoti  
onē dīcidit morbi vt aqua in fe. frida t vnitio in solu  
tione dītinui: reliqua vero media t per aliud velut  
cū frigida curat aqua retanū repletionis t scamone  
fe. t v̄l bono regimine natura oēm morbum robo  
rata. is. tertio apparenſ. Siccū igitur per se dīvenit  
vlceti ac ēt vulneri hu. per accidēs: s̄m̄ vero sicq̄  
vt nullatenus. ipm. n. mordax vlceribus apho. 5. s̄  
q̄rto. 4. Vlceribus corrosivis cum qbus nō ē pu  
tresfactio dīsert embrocatio cum aqua fria t aqua pur  
ta plurima si fuerit caliditas. Dīm q̄ h̄uius vlcerib⁹  
bus fria p̄petit vt erisipile pure t se. causonide ceu v̄  
sum. dīa. 172. Non. n. opilō ipsa p̄tingit b̄ aut sanc  
ti detentio. Dī ēt aqua non modica embrocari. Mo  
scis quoq̄z ex h̄uius dīs q̄ h̄uum sumitur cōter pro  
omni eo quod morbi expellit mō quoq̄z eo idū  
ter in quolibet entium genere. vñ h̄rietas vlceris et  
v̄l solutionis vndecūq̄z accidat est vnitio. dīcas er  
go q̄ si vlcus fuerit simplex cum in eo marie rō suet  
ipfius oisariam t siccante indiget immediae cū b̄ mor  
bus sanatiū exīs nisi quid intervenit quod ipfius  
curationem diuertat. quod firmatur tū qdem per se  
in quātū in eo natura generis saluetur supioris puta  
sepatio iuncture. Dī āt hmōi ut s̄ba rei denotat uni  
tōe p̄clamat ad sui prioris ēē reductionem. hmōi aut̄  
efficitur eticante san. in p̄p̄ colligante dīdensantē  
tū ēt rōe sanie que indiget exiccatōe ac absterfōe ex  
iccan̄ ēt p̄t̄ insuper p̄sortat poros opilat ne super  
fluitates in seipm recipiat effundendas. Si uero vlc  
eus fuerit sive vulnus p̄positum q̄vis rōne adiuḡ  
ei. qñz immediatus p̄petat humectatio. Mediate tm̄ t  
farīo sibi debeat in quātū vlcens ut premonstratū  
exiccatio. Interdum nero t associatio t vlceri dībet  
exiccatio: aliquā nero v̄trisq̄z. Exēplum qdem p̄misit  
vlcus complexione siccum escarōum durum ut idē  
p̄tes nequeant iuiscari cum id aliquo perficiant̄. hu  
mido. tunc nāq̄z humectante t remolliente fit opus  
unde. 4. de inge. Si in carne fuerit vlcario corrup  
ta opus sit investigare v̄x fit dura t sicca si enī ita fu  
erit fomentef q̄ calida p̄t̄ate donec intumescens in  
bescat. Remota nero mala p̄plone sicca carne que q̄  
si escarōa humectatōe sua placata īc̄ instandum cū  
exiccatib⁹ p̄nt̄ ceu natura expedit partis. vñ de  
inge. 5. Quodūlibet sunt p̄plones attendende. Nā  
si vlcario corporis extiterit sicca et membra sicciora  
cen ossa colligationes t corde opus est ipsorū mām  
eff. c. sicciorē. Si aut̄ vlc̄ totus cum mēbrie sue  
rit humidior expedit p̄x medicina deficciūa cum  
ptem oporeat quāq̄z per similia facere t obseruare  
Si uero mediū interveniat medicinā ēt op̄fit hmōe  
fore primo itidem. 4. Similiter quoq̄z si vlcus fue